
                        

 

  Mococa, 20 de dezembro de 2023 – Edição nº 277/2023 

 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 02/2023 
 
Pregão Eletrônico nº 02/2023 
Processo Administrativo nº 36/2023 
  
 
Objeto: aquisição com instalação de 
equipamentos e materiais para a 
implantação do sinal digital em TV 
Aberta da Câmara Municipal de 
Mococa-SP. O escopo inclui o 
fornecimento de todos os 
equipamentos para o correto 
funcionamento da TV Câmara no 
canal 31 digital, incluindo Nobreaks, 
Sistemas Irradiantes, Sistemas de 
Recepção Via Satélite, Sistemas de 
Transmissão, link de ligação do 
estúdio para o site de transmissão, 
serviços de instalação, integração, 
testes e ativação. 
 
O Presidente da Câmara Municipal 
de Mococa, no uso de suas 
atribuições legais e, com fundamento 
no art. 71, inciso IV, da Lei nº 
14.133/2021, em conformidade com o 
que consta no Processo Administrativo 
nº 36/2023, ADJUDICA e 
HOMOLOGA a Licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 02/2023, do tipo critério de 
julgamento de menor valor, realizado 

nos dias 18 e 19/12/2023, para 
aquisição com instalação de 
equipamentos e materiais para a 
implantação do sinal digital em TV 
Aberta da Câmara Municipal de 
Mococa-SP, à AUAD CORREA 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS 
LTDA – CNPJ: 01.377.889/0001-93, 
com o valor global de R$ 389.000,00 
(trezentos e oitenta e nove mil reais) 
por 60 dias, prorrogáveis por mais 30 
dias, tendo sido declarada vencedora 
do certame. 
 

Mococa, 20 de dezembro de 2023. 
 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 
Presidente 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 14/2023 
 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: Prius Informador Jurídico 
Ltda.  
Objeto: Prestação de serviços de 
pesquisa e remessa de recortes 
eletrônicos de Diários Oficiais, em 
âmbito estadual e federal. Vigência: 12 
(doze) meses.  
Valor global: R$ 2.004,00 (dois mil e 
quatro reais). 
 

Mococa, 20 de dezembro de 2023. 
 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 
Presidente 

 

 


		2023-12-20T12:40:15-0300
	ROSA CAROLINA NEGRINI DA COSTA:06881476663




